
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 

„TELPU UZKOPŠANA ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDĒ „AVOTIŅŠ”” 

 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶND/2014/11 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 pantu) 

  

PROTOKOLS 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2014.gada 06.maijā 

Plkst. 10:40 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada Domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ (Prot. 
Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums Nr.1.§ 1. 
(Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 
2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12), 
Nepiedalās: L.Danileviča 
Protokolē: I.Viegliņa 

 

1. Piedāvājumu vērtēšana 

1.1. Piedāvājumu noformējuma un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. 

Iepirkumu komisija pārbauda, vai piedāvājums izstrādāts un noformēts atbilstoši nolikuma prasībām un 

iesniegto  pretendentu atlases dokumentu atbilstību nolikuma prasībām. 

 

Nr.p.k. Pretendents Atbilst/neatbilst 

1. SIA Tenzi Latvia Atbilst 

2. SIA BPS Atbilst 

3. SIA Martoss Group Atbilst 

4. SIA Housing&Solution service Neatbilst 

5. SIA Vegelats apsaimniekošana Atbilst 

 

1.2. Komisija konstatē:  

SIA Housing&Solution service iesniegtā piedāvājuma oriģināla lapas ir cauršūtas, bet nav aizzīmogotas 

un parakstītas, kas neatbilst nolikuma 4.1.2.6.1.punkta prasībām. 

 

1.3.Komisija nolemj turpmāk neizskatīt un izslēgt no turpmākās dalības iepirkumā šādu pretendentu: 

SIA Housing&Solution service 

 

1.4.Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

Iepirkumu komisija novērtē, vai tehniskais piedāvājums atbilst nolikuma prasībām 

Nr.p.k. Pretendents Atbilst/neatbilst 

1. SIA Tenzi Latvia Atbilst 

2. SIA BPS Atbilst 

3. SIA Martoss Group Atbilst  

4. SIA Vegelats apsaimniekošana Neatbilst  

 

1.5. Komisija konstatē: SIA Vegelats apsaimniekošana piedāvājums neatbilst nolikuma 4.3.punktam- 

piedāvājumā nav uzrādīts, ka pretendents veiks ikdienas telpu uzkopšanas darbus un to biežums šādās 

pozīcijās: 

1. atkritumu grozu iztukšošana – nav atzīmēta pozīcija „Pēc nepieciešamības” 

2. maisiņu nomaiņa un jaunu maisiņu ievietošana atkritumu grozos - nav atzīmēta pozīcija „Pēc 

nepieciešamības” 

3. putekļu tīrīšana no biroja tehnikas - nav atzīmēta pozīcija „Pēc nepieciešamības” 

4. paklāju tīrīšana ar putekļusūcēju un mitrā uzkopšana ar atbilstošiem līdzekļiem - nav atzīmēta 

pozīcija „Pēc nepieciešamības”. Papildus norādīts, ka mīkstā seguma ģenerāltīrīšana tiek veikta 

par papildus maksu – EUR 1,99/m
2
 

5. parketa grīdas uzkopšana ar atbilstošiem līdzekļiem - nav atzīmēta pozīcija „Pēc 

nepieciešamības” 



6. mēbeļu stikloto daļu tīrīšana ar atbilstošiem līdzekļiem - nav atzīmēta pozīcija „Pēc 

nepieciešamības” 

7. kāpņu mitrā uzkopšana - nav atzīmēta pozīcija „Pēc nepieciešamības” 

8. uzkopjamo telpu uzraudzība - nav atzīmēta pozīcija „Pēc nepieciešamības” 

 

1.6. Komisija nolemj turpmāk neizskatīt un izslēgt no turpmākās dalības iepirkumā šādu pretendentu: 

SIA Vegelats apsaimniekošana 

 

1.7. Piedāvājumu vērtēšana 

1.7.1. Iepirkumu komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu; 

1.7.2. Iepirkuma komisija izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu pēc nolikumā noteiktajiem 

kritērijiem: 

 

Kritērijs Maks.punktu 

skaits 
Pretendents 

SIA Tenzi 

Latvia 

SIA BPS SIA Martoss 

Group 

Cena(lētākais/vērtējamaisx70) 70 70 65,66 68,52 

Pieredze uzkopšanas pakalpojumu 

sniegšanā (lielākais atsauksmju 

skaits/vērtējamo atsauksmju 

skaitux30) 

30 22,5 30 30 

KOPĀ 100 92,5 95,66 98,52 

 

2. Lēmuma pieņemšana 

2.1. Iepirkumu komisija saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta septīto daļu: 

 

2.1.1. pārbauda publiski pieejamā datu bāzē www.lursoft.lv vai pretendents SIA Martoss Group nav 

maksātnespējīgs. Pēc pārbaudes iepirkuma komisija secina, ka pretendents SIA Martoss Group nav 

pasludināts par maksātnespējīgu (pielikumā izdruka no www.lursoft.lv ) 

 

2.1.2.pārbauda publiski pieejamā datu bāzē vai SIA Martoss Group Latvijā nav Valsts ieņēmumu 

dienesta administrēto nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 

parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, un pārliecinās, ka SIA Martoss Group nav Valsts ieņēmumu 

dienesta administrēto nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 

parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro (pielikumā izdruka no www.vid.gov.lv )  

 

2.2. Iepirkumu komisija vienbalsīgi balsojot „par” (A.Liškovskis, J.Zvaigzne, J.Firsts, I.Kalniņš) 

pieņem lēmumu slēgt līgumu ar SIA Martoss Group (Reģ.Nr.40103366304 ar piedāvāto cenu EUR 

15777,60 bez PVN. 

Pielikumā: 

1. izdruka no www.lursoft.lv 

2. izdruka no www.vid.gov.lv 

 

Sēde beidzas:  plkst.10:55 

Komisijas locekļi:    A.Liškovskis __________________    

J.Zvaigzne __________________    

I.Kalniņš __________________    

J.Firsts __________________ 

Protokolēja:  I.Viegliņa  __________________ 

http://www.lursoft.lv/
http://www.lursoft.lv/
http://www.vid.gov.lv/
http://www.lursoft.lv/
http://www.vid.gov.lv/

